Avenida José de Freitas Queiroz, Cedro, nº 5000 - CEP 63902-580 - Quixadá-CE

Telefone Geral (88) 3412 0149 / www.quixada.ifce.edu.br

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLIGIA DO

CEARÁ – CAMPUS QUIXADÁ

DIRETORIA DE ENSINO

COORDENADORIA TÉCNICO-PEDAGÓGICA

SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA PROGRAMA

BOLSA MONITORIA IFCE

EDITAL Nº 02 DE 22 DE JUNHO DE 2016

Quixadá, 04 de julho de 2016

RESULTADO PARCIAL / 1ª FASE

CURSO DISCIPLINA ALUNOS SELECIONADOS MÉDIA SITUAÇÃO

Integrado em

Edificações

Matemática I

Tiago Silveira Costa

(Matrícula: 20142051010195)

M = 9,016 Aprovado

Rebeca Adricia Fernandes de

Oliveira

(Matrícula: 20132051010295)

M = 7,756

Aprovada

Integrado em

Química

Física I

Joázy Sousa Lopes

(Matrícula: 20142051010080)

M = 8, 996 Aprovado

Caroline Domingos de Amorim

(Matrícula: 20151052360024)

M = 8, 576 Aprovada

Paulo Victor Rodrigues de Oliveira

(Matrícula: 2015205236294)

M = 8,28 Aprovado

Matheus dos Santos Dias

(Matrícula: 20132051010015)

M = 7, 452 Aprovado

Licenciatura

Química geral

Antonia Juliana Marques Chagas

(20151054070074)

M = 8,504 Aprovada

Maria Karolina da Silva Oliveira M = 8, 012 Aprovada

Avenida José de Freitas Queiroz, Cedro, nº 5000 - CEP 63902-580 - Quixadá-CE

Telefone Geral (88) 3412 0149 / www.quixada.ifce.edu.br

Fico à disposição para os esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Alexandre César Praxedes Rodrigues

Diretor de Departamento de Ensino

IFCE - Campus Quixadá

em Química (Matrícula: 20131054070231)

Kamila Ribeiro Nunes

(Matrícula: 2015105407021)

M = 7, 1

Aprovada

Engenharia

Ambiental e

Sanitária

Cálculo I

Antonia Luana Fernandes Praxedes

(20141055000358)

M = 8, 936 Aprovada

Marta Maria Soares de Lima M = 8,652 Aprovada

Lara Maria Oliveira Rabelo M = 8, 504 Aprovada

Álef de Almeida Inácio

(Matrícula: 20152055000027)

M = 8,452 Aprovado

Francisco Waslleyson Gomes

Rezende

(Matrícula: 20131055000105)

M = 8,116 Aprovado